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UNIVERSIDADE DE BRASILIA
SELECAO PARA VAGAS REMANESCENTES DO 12 SEMESTRE DE 2016

CI Cebraspe

‘o Brasileiro de Pes

a0 ¢ de Promog

m Avaliagao
ventas

Inscricdo Enem Nom

151004047902
151001680718

151002800131

151001292533
151008062697
151006990467

151007833673

151000173145
151002094935
151004578487
151000210446

151007076638

151001156353
151004340049

151000339633
151006508402
151004979222

151001527324
151006027965
151000869333
151000553700
151003713975
151004866023
151006871091
151003796386
151005749202
151001777100
151007917309
151002154397
151000805768
151004722416

Diretoria de Tecnologia

ADRIANA GONCALVES PEREIRA
ANA CAROLINA ROSA RABELO

ANA CAROLINE DE ARAUJO CHAVES

ANA JULIA GOMES SOARES
ATILA GUILHERME DE OLIVEIRA FARIA
BRUNA LETICIA DIAS DE SOUSA

BRUNO MONTEIRO LOBATO

EDUARDO RODRIGUES FERREIRA
GABRIEL GONCALVES DA ROCHA
GUILHERME MROKOWSKI STROSCHON
GUSTAVO ARAUJO CAIXETA

ISAAC JOSE DOS SANTOS BRAGA MOREIRA

JEAN CARLOS PEREIRA MENDES
JEFFERSON TEIXEIRA SANTANA

JOAO PAULO DE FARIAS RUFINO
JOAO VICTOR GODINHO DE OLIVEIRA
JOSE BONIFACIO DE MELO JUNIOR

LETICIA THAUANY PINHEIRO NUNES
LUCAS HENRIQUE RODRIGUES
LUCAS SANTIAGO SANTANA
MARIA MELO DE CARVALHO
NATALIA SILVA DE SOUZA
NATHAVIA DE ORNELAS PEREIRA
RENATO LOPES BARBOSA

SYNTIA DA SILVA CONCEICAO
THAIS RAMOS BRAGANCA
VALKYRIA DE PRADO COSTA
VICTOR DE SA RODRIGUES

VITOR GABRIEL FEQUES CARVALHO
VITOR LUIS DOS SANTOS ULLMANN
YGOR DIAS ALVES

Identidade

2794312DF
225376532R)

3469938DF

3040138DF
420154784SP
2696566DF

2723510DF

556024370SP
3045927DF
5914735GO
14611245MG

2735570DF

2810386DF
3047420DF

3438069DF
3543889DF
6777286GO

6238735GO
3181385DF
3211871DF
3433467DF
499981881SP
2846751DF
2723841DF
2375232DF
23064172002-1MA
0431298120112MA
3350636DF
2423968DF
3269418DF
3064597DF

Candidatos selecionados em 3.2 chamada (em ordem alfabética)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)

Gestdo Ambiental (Bacharelado)

Letras — Tradugdo — Espanhol
Letras — Tradugdo — Francés
Gestdo do Agronegdcio

Letras — Portugués do Brasil como
Segunda Lingua (Licenciatura)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Gestdo do Agronegécio

Gestdo do Agronegdcio

Gestdo Ambiental (Bacharelado)

Gestdo Ambiental (Bacharelado)

Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Gestdo do Agronegdcio

Gestdo Ambiental (Bacharelado)
Letras — Tradugdo — Espanhol
Gestdo Ambiental (Bacharelado)

Gestdo do Agronegdcio

Letras — Tradugdo — Espanhol
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Museologia

Gestdo Ambiental (Bacharelado)
Gestdo do Agronegécio

Gestdo Ambiental (Bacharelado)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Letras — Japonés (Licenciatura)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Letras — Tradugdo — Francés
Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Museologia

Diurno
Noturno

Noturno

Noturno
Diurno
Diurno

Diurno

Diurno
Diurno
Diurno
Noturno

Noturno

Noturno
Diurno

Noturno
Noturno
Noturno

Diurno
Noturno
Noturno
Diurno
Noturno
Diurno
Noturno
Diurno
Noturno
Diurno
Noturno
Diurno
Diurno
Diurno

Campus

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Planaltina / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Paginaldel

Nota Final

562.52
610.37

614.09

597.55
652.55
562.02

635.40

546.54
563.15
618.51
614.65

618.28

555.83
615.92

569.42
587.14
569.94

591.75
590.82
605.55
692.00
601.60
564.42
565.86
574.54
660.55
638.26
553.77
582.75
635.03
597.60

Classificagdo
Geral no Curso

10
11
74

61
15

44
59
13
10

51
14

46
102
45

25
91
11

21
58
51
27

54
78

84

Classificagdo no curso
considerando o Sistema de Cotas
Para Escolas Publicas

18
15

14

14
25
13

20

14
17
11

15
20

13

Classificagdo no curso
considerando o Sistema
de Cotas Para Negros

Data de Criagdo: 16/03/2016



